
種別

円

円

～

資格者番号

104007 円 円 円 円

104011 円 円 円 円

302005 円 円 円 円

302008 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

104011 円 円 円 円

302005 円 円 円 円

302008 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 　司町1番地　笠松町役場 業務

落札業者 NTT・TCリース㈱東海支店 予定価格 ―

入札　結果一覧

令和５年７月

番号 7_2 件名 印刷機賃貸借　リース

第　３　回 第　４　回

FLCS㈱中部支店 辞退

契約方法 指名競争入札 落札価格 4,188,000

契約期間 令和5年10月1日 令和10年9月30日 入札日 令和5年7月3日

NTT・TCリース㈱東海支店 4,188,000

㈱JECC 辞退

十六リース㈱ 4,221,600

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

場　所 　司町1番地 業務

落札業者 NTT・TCリース㈱東海支店 予定価格 ―

番号 32_2 件名 笠松町総合行政情報システム端末等借上　リース

第　３　回 第　４　回

NTT・TCリース㈱東海支店 319,600

契約方法 指名競争入札 落札価格 319,600

契約期間 令和5年7月14日 令和5年11月13日 入札日 令和5年7月11日

㈱JECC 辞退

十六リース㈱ 辞退

商号又は名称 第　１　回 第　２　回



種別

円

円

～

資格者番号

101019 円 円 円 円

301016 円 円 円 円

401018 円 円 円 円

405036 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 司町1番地　笠松町役場住民課 業務

落札業者 ㈱アシスト 予定価格 ―

番号 17 件名 住民課窓口業務労働者派遣業務委託

第　３　回 第　４　回

㈱アシスト 2,431,051

契約方法 指名競争入札 落札価格 2,431,051

契約期間 令和5年10月1日 令和6年3月31日 入札日 令和5年7月3日

㈱サン・テンポラリー 2,741,640

㈱タクト経済研究所 3,469,540

㈱トライフィット 2,766,750

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

場　所 下新町87番地　笠松小学校外３ 業務

落札業者
三井住友海上エイジェンシー・サービス

㈱岐阜支店 予定価格 ―

番号 84 件名 タブレット端末保険（動産総合保険）

第　３　回 第　４　回

三井住友海上火災保険㈱ 7,982,160

契約方法 指名競争入札 落札価格 7,581,370

契約期間 令和5年11月1日 令和7年10月31日 入札日 令和5年7月27日

三井住友海上エイジェンシー・サービス㈱岐阜支店 7,581,370

商号又は名称 第　１　回 第　２　回


